



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2023 г.

№ 22/434-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/573-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



М.Е.Алексеева

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 августа 2023 г. № 22/434-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1538824,66075» заменить цифрами «1538734,66075»;
- 2) в абзаце пятом цифры «268785,8» заменить цифрами «268695,8»;
- 3) в абзаце девятом цифры «1480911,06075» заменить цифрами «1480821,06075»;
- 4) в абзаце тринадцатом цифры «268785,8» заменить цифрами 268695,8».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «1352661,76075» заменить цифрами «1352571,76075»;
- 2) в абзаце пятом цифры «239511,8» заменить цифрами «239421,8»;
- 3) в абзаце девятом цифры «1352661,76075» заменить цифрами «1352571,76075»;
- 4) в абзаце тринадцатом цифры «239511,8» заменить цифрами «239421,8».

3. В графе 3 строк 2 и 3 приложения № 1 слово «Понижательный» заменить словами «Не более».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «1352661,76075» заменить цифрами «1352571,76075»;

в графе 9 цифры «239511,8» заменить цифрами «239421,8»;

б) в строке 3.3:

в графе 5 цифры «112962,075» заменить цифрами «112872,075»;

в графе 9 цифры «20576,0» заменить цифрами «20486,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1352661,76075» заменить цифрами «1352571,76075»;

в графе 9 цифры «239511,8» заменить цифрами «239421,8»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1538824,66075» заменить цифрами «1538734,66075»;

в графе 9 цифры «268785,8» заменить цифрами «268695,8»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1480911,06075» заменить цифрами «1480821,06075»;

в графе 9 цифры «268785,8» заменить цифрами «268695,8».

5. В графе 4 строки 2 раздела «Основное мероприятие «Обеспечение проведения противоэпизоотических и мониторинговых мероприятий, направленных на обеспечение биологической безопасности Ульяновской области и безопасности пищевых продуктов» приложения № 5 слово «Понижательный» заменить словами «Не более».
